
 
П О Т В Р Д А 

за реализирана практична работа во 

 
 
 
 
Име на институција / фирма соработник 
__________________________________ 

Адреса на институција / фирма соработник 
__________________________________ 

Договор за изведување практична настава број: 
__________________________________ 
(архивски број на Факултетот) 

Генерален директор на институцијата / фирма соработник: 
__________________________________ 
(име и презиме) 

Ментор на студентот во институцијата / фирма соработник: 
___________________________________ 
(име и презиме) 

 

         Потврдуваме дека студентот_____________________________________ (име и 

презиме) од Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер, Универзитет „Св. 
Кирил и Методиј“ во Скопје, успешно ја реализираше практичната работа во рамките на 
нашата организација. 

         Воедно потврдуваме дека практичната работа студентот ја реализираше во 
периодот од _______________(денес, месец, година) до _______________ (ден, месец, година) 

         Оваа потврда се издава за да му послужи на студентот за запишување во 
______________ (трета/четврта) година на студии во академската____________ 

 

        Ви се заблагодаруваме на Вашата соработка. 

 

Ментор во фирмата соработник                                                        Генерален директор 

 

____________________________                      М.П.                 ________________________________ 
                   (потпис)                                                                                       (потпис и печат)  

 


